
 
 
 
 
 

 
 
 
Česká unie kolektivních a individuálních sportů z.s. 
U Slavie 1540/2a ● 100 00 Praha 10 ● info@cukis.cz 
tel.: +420 272 118 820 ● IČ: 22711791 ● DIČ: CZ22711791 
Komerční banka, a.s. ● č.ú.: 107-3452090207/0100 

 
 
        

Směrnice č. 1 
 
 
1. Obecné údaje: 
Obchodní jméno: Česká unie kolektivních a individuálních sportů z.s. 
Sídlo: U Slavie 1540/2a, 100 00 Praha 10 
Právní forma: spolek 
IČO: 22711791 
Datum vzniku: 20. 9. 2012 
Spisová značka: L 24785 vedená u Městského soudu v Praze 
Jménem subjektu jedná: Filip Hobza  
 
Tato směrnice vychází z platných stanov České unie kolektivních a individuálních sportů 
(zkratka ČUKIS, dále jen ČUKIS), přijatých na Valné hromadě konané dne 22. 9. 2017 v 
Třebíči.  
Směrnice upravuje detaily jednotlivých bodů stanov týkajících se této problematiky.  
 
Směrnice pojednává o:  
 
1. přijímání nových členů 

2. vedení seznamu členů a s tím spojená ochrana osobních údajů 

 
1. Přijímání nových členů 

1.1. Projednání zájmu o členství v rámci relevantního orgánu zájemce o členství, které 
musí být v souladu se zněním daných stanov. Pokud není stanovami dáno, že 
vstupování do jiných organizací je v kompetenci pouze nejvyššího orgánu, je 
možné projednání v rámci výkonného orgánu (výkonný výbor, předsednictvo, 
apod.) s následným informováním na nejbližší VH. 

1.2. Zaslání přihlášky na e-mail info@cukis.cz, která je přílohou č. 1 této směrnice. 
Součástí musí být uvedeno, kdy a jaký orgán rozhodl o požádání o členství 
v ČUKIS. 
Přílohou této přihlášky musí být aktuální znění Stanov a přehled členů statutárního 
orgánu. 

1.3. Uhrazení členského poplatku ve výši 10.000 Kč na číslo účtu ČUKIS 107-
3452090207/0100 (Komerční banka) dle aktuálních zasílaných pokynů. 

 
2. Vedení seznamu členů a s tím spojené ochraně osobních údajů 
 

2.1. ČUKIS vede elektronickou databázi údajů svých členů v níže uvedeném rozsahu: 

 Název federace 

 Statutární orgán, kontakt 

 Kontaktní osoba, kontakt 

mailto:info@cukis.cz


 
 
 
 
 

 
 
 
Česká unie kolektivních a individuálních sportů z.s. 
U Slavie 1540/2a ● 100 00 Praha 10 ● info@cukis.cz 
tel.: +420 272 118 820 ● IČ: 22711791 ● DIČ: CZ22711791 
Komerční banka, a.s. ● č.ú.: 107-3452090207/0100 

 
 
        

 Adresa sídla 

 Korespondenční adresa 

 IČO 

 Webové stránky a další sociální sítě 

 Číslo bankovního účtu 
 
2.2. Údaje o členech ČUKIS mohou být zpřístupněny v nezbytném rozsahu střešní 

sportovní organizaci, jejímž je ČUKIS členem, a to v rámci plnění povinností 
ČUKIS vůči této střešní organizaci. Dále mohou být zpřístupněny orgánům státní 
správy a územních samospráv, a to zejména v souvislosti s žádostmi o poskytnutí 
dotací či jiných příspěvků ze státního či jiného veřejného rozpočtu. Každý zájemce 
o členství v ČUKIS podáním písemné přihlášky souhlasí s tím, aby údaje o něm 
vedené v seznamu členů byly uvedeným způsobem zpřístupněny. 

2.3. Zápis je proveden při obdržení veškerých údajů od nového člena 
2.4. Výmaz je proveden při zániku členství, které je blíže specifikováno ve Stanovách 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
Česká unie kolektivních a individuálních sportů z.s. 
U Slavie 1540/2a ● 100 00 Praha 10 ● info@cukis.cz 
tel.: +420 272 118 820 ● IČ: 22711791 ● DIČ: CZ22711791 
Komerční banka, a.s. ● č.ú.: 107-3452090207/0100 

 
 
        

Příloha č. 1 – Vzor přihlášky 
 

PŘIHLÁŠKA 
 
do spolku Česká unie kolektivních a individuálních sportů, z. s. 
se sídlem U Slavie 1540/2a, 100 00, Praha 10 
vedená u Městského soudu v Praze, dne 1. 1. 2014 L24785 
IČ: 22711791 
 

Sport: …………………………………………………………………………………………… 

Federace: ………………………………………………………………………………………. 

IČ: ………………… 

Adresa sídla: …………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní adresa: ………………………………………………………………………………. 

Statutární orgán: ……………………………………………………………………………….. 

Kontakt (telefonní číslo, e-mail) : …………………………………………………………….. 

Kontaktní osoba: ……………………………………………………………………………….. 

Kontakt (telefonní číslo, e-mail) : …………………………………………………………….. 

Číslo bankovního účtu: ………………………………………………………………………... 

Webové stránky: ………………………………………………………………………………... 

Facebook: ……………………………………………………………………………………….. 

Youtube: …………………………………………………………………………………………. 

Instagram: ……………………………………………………………………………………….. 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
Česká unie kolektivních a individuálních sportů z.s. 
U Slavie 1540/2a ● 100 00 Praha 10 ● info@cukis.cz 
tel.: +420 272 118 820 ● IČ: 22711791 ● DIČ: CZ22711791 
Komerční banka, a.s. ● č.ú.: 107-3452090207/0100 

 
 
        

Svým podpisem stvrzuji, že jsme se seznámili a souhlasíme s platnými Stanovami Česká 
unie kolektivních a individuálních sportů, z. s. (dále jen „ČUKIS“), jehož členem se chceme 
stát. Jsme připraveni respektovat výrok schůze výboru ČUKIS, který rozhoduje o členství. 
Stvrzuji, že v případě vzniku našeho členství budeme plnit veškerá práva a povinnosti člena 
ČUKIS, budeme se aktivně podílet na spolupráci a naplňování cílů ČUKIS a budeme se řídit 
stanovami a vnitřními předpisy ČUKIS, se kterými jsme se seznámili, stejně tak, jako 
rozhodnutími orgánů ČUKIS. 

Tímto souhlasíme se správou, zpracováním a uchováváním našich osobních údajů pro 
vnitřní potřeby ČUKIS. Tyto činnosti budou prováděny v souladu s příslušnými právními 
předpisy, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění. Tento souhlas poskytují na dobu mého členství ve ČUKIS. 
 
Potvrzuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a přesné. 
 
Přílohou této přihlášky je: 

a) Aktuální znění Stanov 

b) Přehled členů statutárního orgánu 

 

 

Dne……………………rozhodl (orgán)…………………………o požádání o členství v ČUKIS. 

 
 
 

V ……………………dne …………….    

 

 

Jméno a příjmení osoby statutárního orgánu………………………………. 

 

 

 

Podpis…………………….. 


